
Er du vores nye omsorgsfulde
pædagogmedhjælper/PAU assistent i vuggestuen?

Da vores fantastiske medhjælper og gode kollega går på pension, er vi nu på jagt efter en ny med
start 1. maj 2025.
Brænder du for at arbejde med små børn og skabe en tryg og udviklende hverdag for dem? Så er
det måske dig vi leder efter…
Om dig
Vi søger en medhjælper, der:

brænder for vuggestuelivet.●

er omsorgsfuld og anerkendende.●

er systematisk og har overblik.●

er frisk på at indgå i samarbejde og sparring med kollegaerne.●

kan åbne og lukke institutionen.●

er fleksibel ift. arbejdsområder og mødetider.●

er stabil.●

Opgaverne
Som medhjælper er dit arbejde at:

støtte børnene i deres leg, udvikling og læring.●

deltage aktivt i leg, aktiviteter og de daglige rutiner.●

samarbejde tæt med kollegaerne og forældrene.●

I Hyldeblomsten tilbyder vi et fantastisk arbejdsfællesskab, hvor vi vægter fagligheden højt, samt
vores gode arbejdsmiljø og sociale sammenhold.
Løn og ansættelse
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Lønnen aftales efter principperne om Ny
løn. Der indhentes børne- og straffeattest for medarbejdere, der ansættes i daginstitutionerne i
Herlev Kommune. Vi tilbyder en fuldtidsstilling med mulighed for færre timer.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er fredag 28. marts 2025. Der vil være løbende samtaler.
Spørgsmål?
Lyder det som dig? Så kontakt gerne Sanne og Vibeke på 44526159 med spørgsmål eller for at få
en rundvisning, samt få sendt en ansøgning i vores retning.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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